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
sur	un	socle,	ces	petits	objets	transportables	apportent	à	votre	corps	sa	dose	de	lumens,	surtout	lorsqu’il	en	manque	le	RUBRIQUE	LOCAUX	COMMERCIAUX	VENTE	MARSEILLE	3°	300	m²	en	RdC	d'immeuble	3	Places	de	parking	privatives	350.000	€	F.A.I.	ZFU	MARSEILLE	15°	Un	immeuble	s/3	niveaux	refait	à	neuf,	Park	8	pl.	RdC	+	Accueil	+	250
m²	locx	neufs	sur	étages	Idéal	Cabinet	médical	Nous	consulter	50,	rue	Alfred	Curtel	13010	Marseille	Tél.	04.91.53.15.15	CASTELLANE/PREFECTURE	6°	COURS	LIEUTAUD	RdC	1000	m²	s/2	nivx	Très	lumineux,	Parking	Toutes	activités	1.250.000	€	+	Hon.	www.miloyan.com	[email	protected]	686966	plus,	pendant	les	mois	d’hiver.	Dans	la	demeure,
multipliez	les	appliques,	plafonniers	et	autres	lampes	à	poser,	c’est	bon	pour	le	moral	!	Les	Leds,	économes	et	peu	énergivores,	permettent	toutes	les	folies	décoratives.	Attention	toutefois	à	ne	pas	opter	pour	le	«	tout	Led	».	Les	spécialistes,	à	l’instar	de	William	Sanial,	mettent	en	garde	sur	la	dominance	de	leur	rayonnement	bleu,	néfaste	à	la	rétine	à
forte	dose.	Quelques	teintes	«	chaudes	»	et	pourquoi	pas	la	lueur	des	bougies,	sublimeront	votre	décoration,	pour	un	intérieur	à	la	fois	beau	et	sain.	CONSEIL	EN	IMMOBILIER	D’ENTREPRISE	ACHAT	-	LOCATION	LOCAUX	-	BUREAUX	TERRAINS	D’ACTIVITE	687633	A	votre	service	7	jours	sur	7	au	06	22	07	38	63	T4	Commandant	Rolland	(8ème)
Dans	résidence	grand	standing,	appart	lumineux	125m²	+	agréable	terrasse.	Entrée,	agréable	séjour,	cuisine	séparée,	buanderie.	3	chambres,	3	bains,	dressing.	Travaux	à	prévoir,	TB	potentiel.	DPE	:	D.	Prix	:	465.000	Euros	Tél	:	06.16.01.20.38	Duplex	T4	Vieux-Port	(1er)	Rarissime	"villa	sur	le	toit"	111m²	au	sol	(93,66m²)	+	TB	terrasses,	cuisine	d'été.
Séjour	avec	cheminée	et	gde	hauteur	sous	poutres,	cuisine	US,	3	chambres,	2	bains,	dressing.	Poss	garage.	DPE	:	D.	Prix	:	483.000	Euros	Tél	:	06.70.20.32.98	La	Ciotat	(BdR)	Villa	en	très	bon	état	général	sur	2	niveaux,	sur	terrain	plat	682m².	Véranda,	2	salons,	cuisine	séparée	équipée,	gde	chambre,	studio	indépendant	av	balcon.	Clim.	Atelier-garage
28m².	DPE	:	C.	Prix	:	490.000	Euros	Tél	:	06.23.87.22.97	Les	Oréades	(8ème)	Vue	mer!	Au	calme,	ds	lotissement	de	prestige,	belle	villa	235m²	sur	2	niveaux,	jardin	arboré	1338m².	Vaste	séjour,	cuisine,	3	grandes	chambres,	3	bains.	2	terrasses	vue	mer.	Garages.	DPE	:	D.	Prix	:	1.530.000	Euros	Tél	:	06.22.07.38.63	St-Eugène	/	Samatan	(7ème)	Havre
de	paix	en	plein	centre!	Maison	de	ville	des	années	1900	rénovée	160m²	sur	2	niveaux	+	terrasse	42m².	2	séjours,	2	cuisines	US,	4	chambres,	bureau,	2	bains.	Garage.	DPE	:	C.	Prix	:	680.000	Euros	Tél	:	06.64.49.69.26	T3	Cours	Julien	(6ème)	Au	calme,	ds	une	cour	intérieure,	en	3è	étage	sur	4,	T3	très	lumineux	avec	hall	d'entrée	desservant	un	séjour
et	une	cuisine,	2	petites	chambres,	salle	d'eau.	Double	vitrage.	DPE	:	D.	Prix	:	129.000	Euros	Tél	:	06.63.11.63.13	T3	Endoume	/	Bompard	(7ème)	Prox	commodités,	au	calme,	TB	appart	Sud	traversant	55m²	env	+	studio	28m²	env	attenant.	Jolie	terrasse	12m²	env.	Patio.	Idéal	investisseur	ou	premier	achat.	Poss	parking	ou	garage.	DPE	:	D.	Prix	:
273.000	Euros	Tél	:	06.03.06.79.95	Gd	T3/4	Jardins	de	Thalassa	(8ème)	Rare!	Au	calme,	ds	résid	prestige	av	piscine	et	tennis,	superbe	appart	contemporain	144m².	Gde	entrée,	vaste	séjour,	s-à-m,	2	chambres,	2	bains,	2	belles	loggias	vue	verdure	et	mer.	DPE	:	C.	Prix	:	884.000	Euros	Tél	:	06.16.01.20.38	T4	Colline	St-Joseph	(9ème)	Dernier	étage!
Calme	et	verdure.	Prox	ttes	commodités,	ds	résid	fermée	de	standing,	TB	appart	84,29m²	lumineux.	Entrée,	séjour,	balcon,	cuisine	indép.	3	chbres,	SdB.	Cave.	Pkg	aisé.	DPE	:	D.	Prix	:	215.000	Euros	Tél	:	06.16.01.20.38	T4	Paradis	/	W.	Puget	(8ème)	Ds	imm	bourgeois,	en	RdC	surélevé,	bel	appart	traversant	89m²,	bon	état.	Hall,	salon	sur	petite
terrasse	vue	arborée,	salleà-manger,	cuisine	équipée	sur	balcon,	2	chbres	(poss	3).	Cave.	DPE	:	C.	Prix	:	289.000	Euros	Tél	:	06.60.29.16.45	T4	Vieux-Port	(7ème)	Ds	imm	gd	standing,	magnifique	appart	102m²	haut	de	gamme	en	étage	élevé,	terrasse	11m².Séjour	37m²,cuisine	équipée,	3	chambres,	2	bains,	Nbrx	rangements.	Poss	garage.	Rare!	DPE	:
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
TERRAIN	AVEC	MAGNIFIQUE	ESPACE	PISCINE.	CURIEUX	S'ABSTENIR	FC	04.42.46.09.25	Istres	246	000	e	Programme	neuf	:	dernière	opportunité.	Belle	villa	de	82	m²	avec	garage	et	jardin.	A	voir	trés	vite	AA	04.42.40.40.45	Marseille	11eme	229	000	e	La	Valentine	Village,	Maison	de	ville	T3	de	93M²	avec	beau	patio	à	l'étage.	Calme	absolu.Double
séjour,	cuisine	équipée,2	chambres	T4	fonctionnel	a	rafraichir	de	75	m²	avec	terrasse	vue	Etang	de	Berre	et	collines.	Idéal	investissement	locatif	ou	premier	achat.	MB	04.42.40.40.45	M.	Joyce	CECCONI	06	03	45	54	43	Peynier	395	000	e	RARE	A	LA	VENTE	maison	4	pièces	93m²	à	rénover	sur	terrain	4965m²	calme	emplacement	exceptionnel	Garage
VITE	ON	VISITE	!	JF	04.42.20.44.44	Rognac	259	000	e	Maison	contemporaine	T3	de	plain-pied.	cuisine	aménagée	ouverte	sur	salon/séjour	de	32m2,	2	chambres,	terrasse	bois	bien	exposée	JR	04.42.46.09.25	Chateau	Gombert	430	000	e	Belle	villa	de	type4	avec	dépendance	sur	magnifique	terrain	piscinable	et	clôturé	de	2000m².	A	VOIR
ABSOLUMENT!SB	MC	04.42.01.01.01	Berre	l	Etang	367	000	e	Maison	T5	de	136	m²	sur	637	m&	de	terrain	avec	pis-	Marseille	3eme	99	000	€	Prox	gare	St	Charles,	type	3,	60m2,	bon	état	général,	traversant,	ascenseur,	idéal	premier	achat	ou	résidence	secondaire.	CR	04.91.01.40.40	www.clairimmo.net	St	Mitre	les	Remparts	170	000	€	Au	calme,
maison	de	ville	T3.	Beau	séjour	avec	pierre	app.,	deux	chbres	dont	une	avec	terrasse.	Prestation	dble	vitr.,	menui.	pvc,	terrasse	avec	vue	sur	les	toits...	AO	04.42.47.69.32	Rognac	297	000	€	VILLA	T4	DE	2008	-	96	M²	SUR	250	M²	DE	TERRAIN.	DECO	CONTEMPORAINE	-	SANS	TRAVAUX	-	AU	CALME	PROCHE	DANS	CENTRE	VILLE.	CLIM	FC
04.42.46.09.25	cine.	Sans	vis-à-vis,	dans	quartier	calme	proche	nouveau	collège.	Produit	rare	!	FC	04.42.46.09.25	M.	MEFFRE	06	52	37	15	35	Marignane	428	000	e	Rare	à	Marignane	quar-	Le	Beausset	265	000	e	Dans	le	coeur	du	village,	APPARTEMENT	CLAIRIMMO	Leader	des	agences	immobilières	sur	le	13	RECRUTE	Négociateurs	salariés
BOUCHES-DU-RHÔNE	Fortes	commissions	garanties	Mme	DE	MARTINO	07.60.46.24.42	[email	protected]	tier	clinique	maisons	T5	et	T3	avec	entrées	indépendantes	sur	un	terrain	plat	de	750m2	au	calme	prix	428000	e	Chateau	Gombert	194	000	€	Appartement	T3	LES	MOURETS	excellent	état,	terrasse	sans	vis	à	vis	et	place	de	parking	en	ss	dans
résidence	récente	et	calme.	MC	04.91.50.25.02	bel	appart	de	t	3	dans	une	résidence,	avec	une	vue	imprenable,séjour,	cuisine	us,	2	chbres,	sdd,	parking	SA	04.42.01.01.20	Aix	en	Provence	126	000	€	Idéal	investisseur,	centre	historique,	studio	25	m²	meublé	au	3ème	étage	expo	Sud.	Pas	de	travaux,	faibles	charges,	A	visiter	!!!	VM	04.42.50.07.00
Marseille	13eme	598	000	€	Villa	moderne	2015	cadre	rural.	T6	250m²	sur	1000m²	piscinables.	chambre	suitée	plain	pied/4ch.	Belles	prestations.	Tel:	06.10.26.76.21	JB	04.91.50.25.02	Aix	en	Provence	264	000	e	Vente	T2	haut	de	gamme	expo	sud	sans	vis	à	vis	avec	terrasse,	parking,box,	vue	ste	Victoire	dans	résidence	sécurisée	récente.	M.	AIRES	06
10	95	35	56	Roquevaire	179	500	e	Superbe	duplexe	de	type4	centre	ville.	Très	lumineux	et	au	calme.	Belles	prestations	contemporaines.	Appt	rénové	en	2013!A	VOIR!VP	MB	04.42.01.01.01	Chateau	Gombert	218	000	e	Appart.T3	de	64m²	avec	terrasse	expo	SO	et	Box	+	parking.	2chbres	et	1SdB.	Excellent	état.	Prix	FAI:	218000	eur	07.82.44.09.04
MP	04.91.50.25.02	Marseille	13eme	214	000	e	Technopole	T3	dans	résidence	récente,	terrasse	sans	vis	à	vis	et	au	calme	absolu	!	2	garages	en	Marseille	13eme	159	000	€	Marseille	13eme	525	000	€	Situé	sur	CHATEAU-GOMBERT	secteur	calme,	Villa	de	170m²	sur	835m²	de	terrain.	PISCINE	sur	Jardin	paysager	avec	vue	imprenable.	JB
04.91.50.25.02	sous	sol	A	VOIR	!	Ag	:0491502502	MC	04.91.50.25.02	Martigues	75	000	e	Beau	T2	ds	copro	de	2	lots	sans	charges.	Proche	plage	avec	bon	rapport	locatif.	Ideal	investisseur.	LM	04.42.40.40.45	Marseille	5eme	56	000	e	BAILLE:	Atelier	35m2,	Rdc,	usage	mixte	à	valoriser	ou	à	transformer.	Prox	métro,	écoles	de	médecine.	expo	Sud.
Quartier	recherché.	M.	GOUNY	06	80	59	90	72	Sausset	les	Pins	229	000	e	Au	coeur	du	village	proche	du	port.	Tres	beau	T3	de	54	m²	avec	magnifique	terrasse	en	bois	exo.	Belles	prestations	et	materiaux.	JD	04.42.40.40.45	Marseille	2eme	345	000	e	a	p	p	a	r	t	e	m	e	n	t	bourgeois,150m2,lumineux	Appartement	T2	au	2ème	étage	avec	terrasse	et
garage	à	la	Croix	Rouge	dans	résidence	récente;	secteur	calme	et	proche	commodités.	MC	04.91.50.25.02	Aubagne	189	000	€	Très	Jolie	petite	villa	T2,	belles	prestations,	entièrement	refait	aux	gouts	du	jour,	terrasse,	emplacement	voiture,	Sud.	A	VOIR!	VP	VP	04.42.01.01.01	,trois	expositions,4	balcons,belle	hauteur	sous	plafond	,	dans	un	immeuble
art	déco	de	1920.	CR	04.91.01.40.40	Fos	sur	Mer	70	000	e	Dans	quartier	apprécier	,	proche	des	commerces.	Studio	fonctionnel.	Bon	rapport	locatif.	Ideal	investisseur.	MB	04.42.40.40.45	Marignane	186	000	e	Proche	ecoles	et	commerces.	Beau	T3	de	70	m²	avec	terrasse	de	36	m²	exposée	plein	sud.	A	visiter	sans	plus	tarder.	RP	04.42.40.40.45
Marseille	6eme	110	000	e	Superbe	Loft	de	40	m2	donnant	sur	jardin	intérieur.	Idéal	primo	accédant,	ou	investisseur	(locataire	en	place).	LM	0662416086	Septemes	les	Vallons	120	000	€	URGENT	!	appt	T3	55m²	grand	séjour	cuis	ouverte	2	ch	placards	clim	revers	+	chauffage	au	sol	A	NE	PAS	LAISSER	PASSER	!	AZ	04.42.20.44.44	Martigues	133	000
e	RARE	A	LA	VENTE	!	Au	coeur	de	Jonquiere	magnifique	T2	lumineux	et	fonctionnel.	Prestations	modernes	de	qualités.	Copro	5	lots.	MB	04.42.40.40.45	Martigues	284	000	e	EXCLUSIVITE	:	Tres	beau	duplex	T4	de	80	m²	avec	magnifique	toit	terrasse	de	40	m².Idéal	pour	recevoir	famille	et	amis.	RP	04.42.40.40.45	Marseille	13eme	400	000	e	ST	JUST
:	Superbe	T5	standing	de	140m²	en	dernier	étage	avec	vaste	terrasse	de	65m².	Apprécierez	sa	cheminée	sa	quiétude	et	sa	vue	JB	04.91.50.25.02	Rognac	190	000	e	Avec	piscine	et	jardin	,	grand	T2	(poss.	3	)	de	60	m2	avec	grand	balcon	et	Chateauneuf	les	Martigues	127	000	€	Résidence	proche	écoles	et	commerces.	Beau	potentiel	pour	ce	T3	de	55m².
Cuisine	ind,	sejour	lumineux.	Rafraichissements	a	prevoir.	JD	04.42.40.40.45	Marseille	2eme	190	000	€	Rue	de	la	république,	idéal	premier	achat	ou	rés.	secondaire,	appartement	haussmannien,	55m2,	ascenseur,	étage	élevé,	expo	sud.	CR	04.91.01.40.40	vue	imprenable	,	2	places	de	parking.	A	voir	JR	04.42.46.09.25	Martigues	360	000	e	Au	coeur	de
Jonquière.	Beau	T4	de	118m²	avec	garage	et	terrasse.	Residence	avec	ascenseur,	moderne	securisée.	Faibles	charges.	LM	04.42.40.40.45	Saint	Mitre	les	Remparts	300	000	e	RARE	A	LA	VENTE	!!!	Au	coeur	du	vieux	village.	Tres	beau	duplex	de	108	m²	avec	magnifique	terrasse.	Belle	renovation,	beaux	volumes	MB	04.42.40.40.45	Rognac	177	000	e
Appartement	T3	de	70	m²	au	4°	et	dernier	étage	,	2	chambres	,	Sejour/salon	double	28	m²	sur	balcon	.	Garage	et	cave	.	JR	04.42.46.09.25	Marseille	2eme	217	000	€	Vieux	port,	dans	un	immeuble	classé,	au	calme,	petit	bâtiment,	type	4,	77m2,	traversant,	séjour	expo	sud,	foncier	1017	euros,	cave.	CR	04.91.01.40.40	I	M	M	O	B	I	L	I	E	R	A	N	C	I	E	N	-	N
E	U	F	-	C	O	M	M	E	R	C	E	-	G	E	S	T	I	O	N	-	LO	C	AT	I	O	N	-	LO	C	AT	I	O	N	S	A	I	S	O	N	N	I	E	R	E	AUBAGNE	:	04	42	01	01	01	-	MARSEILLE	6	ème	:	04	91	292	292	MARSEILLE	VIEUX	PORT	:	04	91	01	40	40	-	ROGNAC	:	04	42	46	09	25	GARDANNE	:	04	42	20	44	44	-	CHATEAU	GOMBERT	:	04	91	502	502	AIX	:	04	42	500	700	-	MARTIGUES	:	04	42	40	40
45	ISTRES	:	04	42	47	69	32	-	LA	CIOTAT	:	04	42	01	01	20	MAXIHOME	:	09	72	29	08	18	689436	689337	688512	PARCE	QUE	VOUS	ÊTES	UNIQUE,	NOS	RÉSIDENCES	AUSSI.	[	L	O	G	E	M	E	N	T	S	I	N	T	E	L	L	I	G	E	N	T	S	A	R	T	I	S	A	N	D	U	S	U	R	-	M	E	S	U	R	E	[	constructa.fr	VENDREDI	9	SEPTEMBRE	2016	PROGRAMMES	NEUFS	R688773	R688717
APPARTEMENTS	www.immocastella.com	➜	LIVRAISON	FIN	2016	APPARTEMENTS	VENTES	MARSEILLE	1e/6e	Arrdt	Loft	R688787	Loft	T3	CASTELLANE	6è.	Rare	!	Atypique	vue	imprenable,	sublime	Loft	s/le	toit	130m2	env	+	62m2	terr,	Open	Space	52m2	env,	cuis	US	14m2,	1	chbre	35m2,	bureau,	SdB	+	SdE,	dressing,	cave,	pkg,	prox	ttes
commod,	coup	de	coeur	assuré.	Classe	énergie:	C.	Prix	:	670.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.20.790.743	Chambre/Studio	STUDIO	PLAINE/	CONSERVATOIRE	6è.	En	étage	élevé,	studio	de	22m2	mansardé,	loué	meublé	450¤	HC	et	20¤	charges,	idéal	investissement.Classe	énergie:	E.	Prix	:	87.000¤	Immobilière.Castella	✆	06.89.28.41.89	R688765
T3	T3	LA	PLAINE	6è	Ds	imme	ancien,	magnifique	2ème	et	dernier	étge	en	duplex,	excel	état	105m2.	69m2	LC.	Bles	prests,	bcp	de	cachet	:	chem,	ptres,	calme.	Dble	séj,	2	chbres,	terrasse	poss.	Coup	de	coeur.	Classe	énergie:	E.	Prix	:	190.000¤	Imm.Castella	✆	06.60.29.16.45	R688681	MARSEILLE	2e/3e	Arrdt	T2	R688771	2	LOTS	-	2	T2	PROX
HOPITAL	EUROPEEN	3è.	Rare	!	Ds	maison	en	copro,	1er	étge	T2/3	de	42,50m2	LC	surf.	au	sol	de	50,33m2	en	parfait	état	av	balcon	+	T2	de	43,25m2	surf	au	sol	de	59,28m2,	patio	de	16m2.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	265.000¤	.	Par	lot	:	88.000¤	et	93.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.89.28.41.89	R687388	UNE	AGENCE	A	VOTRE	ECOUTE	7	JOURS
SUR	7	✆	06.	22.	07.	38.	63	✆	04.	91.	23.	00.	80	R689105	Belle	de	mai	Part	Vd.T2	(3è)	40m2	rdc	côté	cour,	Idéal	Investis	ou	1er	achat.	bien	situé	Très	ensoleillé	Parf	état	prox.	tte	comd	faible	charge	Classe	énergie:	OK.	61.000¤	✆	06.75.69.01.56	T3	R688767	T3	+	TERRASSE	PROX	FAC	DE	ST	CHARLES	3è.	Au	1er	étg	ds	imm	semi	récent,	appart
50m2,	dble	séj,	cuis	éqp	,	1	chbre,	terrasse	de	18m2,	SdB,	cave,	idéal	investissement.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	119.000¤	Immobilière.Castella	✆	06.89.28.41.89	R688685	T3	Bd	de	Strasbourg	3è.	Appart	av	ble	surface	de	85m2	env,	gd	sal	ouvrant	sur	pte	terrasse	Ouest,	poss	gge.	Appart	à	découvrir	et	à	moderniser	!	Faibles	chges.	Classe	énergie:	C.
Prix	:	160.500¤	Imm.Castella	✆	06.77.144.502	Vieux	Port	Saint	Jean	Gd	T3	75m2	traversant	très	ensoleillé.	Prix:	180.000¤	frais	d’agence	inclus.	A	VOIR	ABSOLUMENT.	ATRIUM	✆	04.91.90.07.16	MARSEILLE	4e/5e	Arrdt	Chambre/Studio	R688754	STUDIO	BROCHIER/	BAILLE	5è.	Situé	au	RDC,	ds	imm	récent,	studio	de	19,42m2,	bonne	rentabilité,
idéal	invest.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	70.000¤	Immobilière.Castella	✆	06.89.28.41.89	Pour	vos	petites	annonces	:	laprovenceimmo.com	Règlementation	PLI4	04.91.29.03.51	Votre	appartement	en	location	sans	frais	dans	le	6ème,	8ème,	9ème	du	T2	au	T5	T2	St	Giniez	53	m2	PARADIS	13008	730	€	T4	109	m2	BONNEVEINE	proche	Plages	13008	1190	€
T3/4	84	m2	ST	GINIEZ	13008	943	€	T3	72	m2	Rue	Paradis	côté	Prado	13008	948	€	683451	Marseille	13è	-	T4	76	m2	Terrasse	9	m2	exposée	Sud/Est,	1er	étage	avec	ascenseur	acc	sous	sol,	2	ch.+	1	suite	parentale	avec	SdE,	parking	double,	résid.	neuve	avec	piscine	Prix	:	252.000¤	✆	06	86	28	45	84	T2	Joliette	Dock	2è	Très	bel	appart	46m2	LC
secteur	en	pleine	expansion,	lumineux,	traversant.	Sol	parquet	vitrifié,	balcon.	Belle	rési.	Fbl	charges.	Classe	énergie:	D.	Idéal	investisseurs	:	Poss	8%	net/an.	Prix	:	74.000¤	✆	06.77.14.45.02	T4	Bd	Paris	2è	Situè	en	étage	élevé	d’un	bel	immeuble,	84m2	Loi	Carrez	avec	terrasse.	A	saisir	!	Classe	énergie:D	Prix	:	139.000¤	✆	:	06.89.28.41.89	T3
Blancarde	/	Botinelly	4è	Dans	Résidence	récente,	appart	70m2	avec	terrasse	24m2	expo	Ouest,	vue	dégagée.	Séjour,	cuisine,	2	Chbres,	SdB.	Poss.	box	en	sus	de	20.000¤	.	Prox	Chave	/	5	Avenue.	Classe	énergie:C	Prix	:	208.000¤	✆	:	06.89.28.41.89	T3	Vallon	des	Auffes	7ème	Appart.	82m2	avec	extèrieur	de	6m2	Lumineux.	Belle	vue	dégagée.	Hall	avec
grand	placard,	salonséjour	en	L,	2	Chbres,	1	SdB.	Cave.	Poss.	Gge	en	sus.	Classe	énergie:D	Prix	:	293.000¤	✆	:	06.64.49.69.26	04.91.23.00.80	Gd	T3	+	Gde	Terrasse	-	Corniche	Kennedy	7è	Dans	résidence	fermée	2004	TB	standing	av.	Concierge.	1er	étage	surélevé.	TB	appart.	lumineux	parfait	état	78m2	av.	TB	prestations	et	terrasse	Est.	Séjour	av.
cuisine	US	équipée,	2	Chbres,	2	bains.	Poss.	Garage	Classe	énergie:C	Prix	:	330.000¤	✆	:	06.22.07.38.63	T4	Borély	8è	Dans	résidence	arborée	au	calme	et	à	2	pas	de	la	mer	et	du	parc	Borély	un	T4	traversant	de	90m2	sur	balcon	terrasse	de	9m2	expo-	sitioon	sud.	Séjour	33m2,	cuisine	indép	équipée	avec	loggia.	Coin	nuit	avec	3	chbres,	SdE	avec	bain
et	douche.	Belles	prestations	!	!	Garage	et	cave.	Excellent	emplacement.	Classe	énergie:	D	Prix	:	399.000¤	✆	06.84.90.88.32	T5	Prado/Rodocanachi	8è	Dans	TB	copro	sécurisée	superbe	T5	traversant	de	145m2	sur	terrasse	de	23m2	exposition	sud.	Séjour	58m2,	grande	cuisine,	suite	parent	et	2	chbres.	Belles	prestations.	Cave	et	possibilité	garage.	A
prox	de	ttes	commodités	!	!	!	Classe	énergie:	C.	Prix	:	465.00¤	✆	06.84.90.88.32	T4	+	terrasse	-	Prox	commandant	Rolland	8è	Vue	verdure	et	mer.	En	étage	élevé	d’une	résid	très	gd	standing	sécurisée	av	piscine	et	tennis,	appart	lumineux	125m2	+	agréable	terrasse	ouest.	Entrée,	agréable	séjour,	cuisine	séparée,	buanderie,	3	chbres,	3	bains,
dressing.	Travaux	à	prévoir,	TB	potentiel.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	465.000¤	✆	06.16.01.20.38	T3	traversant	Thalassa	8è	Rare	!	Dans	résidence	recherchée	sécurisée	av	piscine,	tennis	et	gardien,	appart	excellent	état	de	90m2	sur	terrasses	de	27m2	avec	vue	verdure	et	petite	vue	mer.	Séjour,	cuisine	équipée	luxe,	2	chbres,	SdB	bcp	de	rangements	et
cave.	Stationnement	facile	dans	la	résid.	Très	belles	prestations.	Prix	:	500.000¤	✆	06.84.90.88.32	T6	Cabot	+	Jardin	9è	Dans	résidence	de	standing	située	à	prox	des	commodités,	bel	appart	de	140m2	+	45m2	basses	offices	aménagées	;	tbe,	5chbres,	SdB	+	s.d’eau,	cuis	indép,	beau	sjéj-sàm	donnant	sur	terrasse	et	jardin	(225m2).	Classe	énergie:	D.
Prix	:	569.000¤	✆	06.70.20.32.98	Agence	Marseille	Prado	:	04	91	29	03	51	T3	T3	-	5	AVENUES	4è	Ds	rue	calme,	pche	ttes	commod,	ds	imm	1930,	appart	59m2	LC	en	rdc	surélevé,	composé	d’un	dble	séj	av	chem,	cuis	s/cour	priv,	2	chbres,	SdB,	cave,	beau	vol	à	rafraichir.	Classe	énergie:	E.	Prix	:	155.000¤	Imm.Castella	✆	06.60.29.16.45	R688682	T5	et
Plus	T6	Bd	Jeanne	d’Arc	5è.	Situé	au	9ème	et	dernier	étg,	Appart	144m2	av	terrasse	Sud	de	23m2.	Traversant,	vue	dégagée,	hall	d’entrée,	cuis	équip,	salon/séjour	ouvrant	sur	terr,	5	chbres,	2	SdB,	2	caves,,	poss	gge	en	sus.	Classe	énergie:	C.	Prix	:	420.000¤	Immobilière.Castella	✆	06.64.49.69.26	R688692	MARSEILLE	7e/8e/9e	Arrdt	Chambre/Studio
R688691	Studio	Rond	Point	du	Prado	8è.	Studio	20m2	trés	lumineux	au	dernier	étg	d’un	imm	stdg,	calme	absolu.	Idéal	premier	achat.	Classe	énergie:	F.	Prix	:	91.000¤	Immobilière.Castella	✆	06.64.49.69.26	T2	T2	Prox	Borely	et	plages	8è.	Ds	résid	pour	sénior	de	stdg,	bel	appart	50m2	av	terrasse	arborée	40m2	au	calme	absolu.	Excel	état.	hall,	cuis
éqp,	sal/séj	et	chbre	ouvrant	sur	la	terrasse,	SdB	av	dche	italienne,	cave.	Idéal	produit	d’invest.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	231.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.64.49.69.26	R688722	T2	Sainte	Marguerite	9è.	Ds	lotiss	séc	et	très	calme,	appart	en	2è	étge	d’un	imme	anc	av	cachet.	43m2	LC,	séj	av	chem,	cuis	éqp	s/	balc,	1	chbre,	1	SdE,	1	cave.	Peu	de
charges,	BE,	idéal	1er	achat.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	150.000¤	.	Imm.Castella	06.60.29.16.45	R688683	R688713	T2/3	St	Sébastien	8è.	A	saisir	rapidement,	appart	trav	65m2	env	en	TBE	général,	à	relooker,	bles	hauts	s/plafds,	tomettes,	clim,	prox	ttes	commod.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	169.000¤	Immobilière.	CASTELLA	✆	06.77.144.502	T3	R689559	A
VENDRE	13007	-	SUPERBE	T3	74M2	DERNIER	ETAGE	-	CLIM	-	TERRASSE	58M2	PLEIN	SUD	BELLES	PRESTATIONS.	2	PL.	PKG.	Prix	:	399.000¤	✆	06.68.91.27.61	T3/4	ST	VICTOR	7è	Appart	85m2	très	lumineux,	ensoleil	et	trav,	imme	de	stdg,	séj	et	sal	s/balc	large,	cuis	éqp	indép,	2	chbres,	SdB,	cellier,	gge.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	294.000¤	.
Immobilière.Castella	06.82.80.02.15	R688686	T3	Périer	Delibes	8è.	Ds	bel	imm	récent,	prox	ttes	commod,	appart	rénové	en	excel	état.	Cuis	refaite	ouverte	sur	salon	38m2	env,	clim,	terrasse,	gge.	Classe	énergie:	E.	Prix	:	243.800¤	Immobilière.	CASTELLA	✆	06.77.144.502	R688776	T3	PARADIS/FARGES	8è.	Ds	TB	bourgeois,	superbe	T3	97m2	env,
sal/sàm,	cuis	sép	éqp,	2	chbres,	SdE,	cave,	1	chbre	service.	A	saisir	rapidement.	Classe	énergie:	C.	Prix	:	360.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.20.790.743	R688714	T3	DAUMIER	8è	Au	dernier	étge	av	asc	ds	imme	de	stdg	superbe	T3	de	85m2	s/terrasse	de	12m2	au	calme	absolu	!	Cave	et	place	de	pkg,	à	proximité	de	ttes	commod	!	Classe	énergie:
C.	Prix	:	368.000¤	Imm.Castella	✆	06.84.90.88.32	R688781	T3	DAUMIER	8è.	Dernier	étg	rare	!	Superbe	appart	85m2	env	+	terr	12m2	env,	sal,	sàm	ouvert	s/terrasse,	cuis	sép	éqp,	2	chbres,	1	SdE,	cave,	1	plce	pkg,	calme	absolu,	vue	trés	aérée,	prox	ttes	commod.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	368.500¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.20.790.743	R688707
R688718	T3/4	RDJ	POINTE	ROUGE	8è.	Ds	résid	de	stdg	récente	recherchée,	Rdj	85m2	av	terrasses	et	jard	100m2	expo	plein	sud,	séj	30m2,	cuis,	3	chbres,	SdB,	SdE,	cave,	poss	gge	et	pkg.	Facilité	de	stationnement	ds	la	résid.	A	voir	rapidment	!	Classe	énergie:	C.	Prix	:	418.000¤	Imm.Castella	✆	06.84.90.88.32	R688719	T3/4	VUE	MER
PANORAMIQUE	8è.	Ds	une	rés	de	gd	stdg	av	pisc	et	tennis,	appart	118m2	LC	sur	terrasse	50m2	av	une	vue	mer	pano.	Séj	50m2,	cuis,	2	chbres,	2	SdE,	buand,	cave,	poss	gge.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	570.000¤	Immobilière.	CASTELLA	✆	06.84.90.88.32	R688791	T3	PARADIS/CARRE	D’OR	8è.	Rare	!	Coup	de	coeur	assuré,	dernier	étg,	vue	féérique
mer,	appart	101m2	+	toit/	terrasse	90m2	env,	séj	40m2	s/1ère	terr	37m2,	cuis	sép	éqp,	2	chbres	+	1	bur,	SdE	+	SdB,	cave,	loc	gge.	Prestations	soignées.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	690.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.20.790.743	R688701	T3	PALM	BEACH/	CORNICHE	7è.	Appart	traversant	65m2,	très	lumineux	et	ensoleil,	pte	vue	mer	et	dég,	séj
s/balc,	cuis	éqp	indép,	2	chbres,	SdB,	wc	indép,	cave,	un	box	en	loc.	Classe	énergie:	E.	Prix	:	245.000¤	Immobilière.	CASTELLA	✆	06.82.80.02.15	T4	R688706	T4	PLAGE	DES	CATALANS	7è.	Pleine	vue	mer	!	Appart	89m2	av	séj,	cuis	aménag	donnant	s/terrasse,	2	gdes	chbres,	bur,	SdB,	cave,	pkg	à	la	loc	poss.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	452.000¤	.
Immobilière.Castella	06.82.80.02.15	R688191	Dans	bel.	résid.	Stand.	ILES	DE	FRANCE	8	ardts	Part.	Vend	Apt.	T4/5	-	114m2	traversant,	SàM,	salon	ouvert	sur	balcon,	3	Chbres,	cuisine	avec	loggia,	1SdB,	1	SdE,	2	Wc,	2è	étge	avec	asc.	Cave	lumineux	TBE	+	place	parkg.	Prix	:	445.000¤	à	débattre	Agence	s’abst.	✆	06.86.42.65.51	VENDREDI	9
SEPTEMBRE	2016	T4	CORNICHE/CATALANS	FROND	DE	MER	7è.	T4	de	112m2	+	terr	vue	impren	mer,	séj/cuis	éqp	ouv	45m2,	3	chbres,	placards,	1	SdE,	1	SdB,	buand,	wc	indép.	En	sus	poss	gge	dble	ou	pkg.	Classe	énergie:	C.	Prix	:	457.000¤	Immobilière.Castella	06.82.80.02.15	R688711	T4	CORNICHE	FRONT	DE	MER	7è.	Exceptionnel	!	Vue	mer
imprenable	!	Ds	petite	copro	priv	av	asc,	duplex	dernier	étge	133m2,	spacieux	séj,	cuis	ht	de	gamme	sur	belle	terrasse	mer,	3	chbres,	SdE,	SdB,	gge.	Classe	énergie:	A.	Prix	:	1.155.000¤	Immobilière.Castella	06.82.80.02.15	R688703	T4	CORNICHE	FRONT	DE	MER	7è.	Exceptionnel	!	Vue	mer	imprenable	!	Ds	petite	copro	priv	av	asc,	duplex	dernier
étge	133m2,	spacieux	séj,	cuis	ht	de	gamme	sur	belle	terrasse	mer,	3	chbres,	SdE,	SdB,	gge.	Classe	énergie:	A.	Prix	:	1.155.000¤	Immobilière.Castella	06.82.80.02.15	R688687	T6	CABOT	9è.	Sublime	T6	de	137m2	+	terrasse	16m2,	sal/sàm,	cuis	éqp,	1	master	+	3	chbres,	1	SdB	+	1	SdE,	nbrx	dressings,	1	pkg	privatif,	1	cave.	Coup	de	coeur	assuré.	A
voir	absolument.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	575.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.20.790.743	R688807	Autres	R681760	Particulier	vend	Jardins	Thalassa	Grand	appart.	d’exception	240m2	environ	étage	élevé	100m2	d’extérieur	magnifique	vue	sur	mer	triple	exposition	garage	et	cave.	Prix:1.595.000¤	✆	06.19.25.70.44	MARSEILLE	10e/11e	Arrdt	T4
R688670	T4	Colline	St-Joseph	9è	Dernier	étge	!	Calme	et	verdure,	prox	ttes	commod,	ds	rés	fermée	de	stdg,	TB	appart	84,29m2,	lumineux,	entrée,	séj,	balc	av	vue	dégagée	sur	ville	et	vue	mer	latérale,	cuis	indép,	3	chbres,	SdB,	cave,	pkg	aisé.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	215.000¤	Imm.Castella	✆	06.16.01.20.38	T4	La	Valbarelle	11è	Au	8ème	et	dernier
étge	av	asc,	appart	75m2	av	extérieur	de	13m2,	très	ble	vue,	hall	d’entrée,	cuis	éqp	ouverte	sur	sal/séj,	3	chbres,	SdB	à	rénov,	cave.	Classe	énergie:	C.	Prix	:	168.000¤	Immobilière.Castella	✆	06.64.49.69.26	R688723	T5	et	Plus	T9	PARADIS	8è.	Rare	!	Idéal	gde	famille,	appart	208m2	env	+	jard	90m2	env,	sal/sàm,	cuis,	6	chbres,	poss	usage	prof.	Trx	à
prévoir.	A	saisir	rapidement.	Classe	énergie:	C.	Prix	:	650.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.20.790.743	R688775	T5	PRADO/RODOCANACHI	8è.	Ds	TB	copro	séc,	superbe	appart	145m2	+	terrasse	23m2	env,	vue	trés	aérée	s/vis-à-vis,	sal/sàm	58m2,	cuis	sép	éqp,	masterSdB,	2	cbres	+	SdE,	wc,	cave,	gge	en	sus.	A	rafraichir.	Prox	ttes	commod.	Classe
énergie:	E.	Prix	:	450.000¤	Immobilière.Castella	✆	06.20.790.743	R688688	T5	Périer/Fargès	8è.	Ds	bel	imme	bourgeois	à	prox	de	ttes	co	m	mod	,	a	ppart	141m2	av	petit	balcon,	entrée,	sal/séj	av	chem,	gde	cuis	av	loggia,	4	chbres,	1	SdB	av	baignoire	et	douche,	parquet,	gde	cave.	Classe	énergie:	B.	Prix	:	385.000¤	Immobilière.Castella	✆
06.64.49.69.26	R688801	T5	RODOCANACHI	8è.	Rare	!	Coup	de	coeur,	sublime	appart	190m2,	sal	72m2,	cuis	indép	27m2	éqp	luxe,	3	chbres	spacieuses,	2	SdB,	1	cave,	1	chbre	service,	1	gge.	Prests	de	qualité.	A	saisir	rapidement.	Classe	énergie:	C.	Prix	:	785.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.20.790.743	R688693	T5	Super	Rouvière	9è.	Situé	au	14è
étg,	appart	100m2	env,	entrée,	sal/séj,	cuis,	4	chbres,	SdB,	poss	SdE	en	plus,	cave,	TBE,	traversant,	lumineux.	Classe	énergie:	D.	Prix	:	219.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.64.49.69.26	R688797	MARSEILLE	12e/13e	Arrdt	T3	Part.	Vds	Beaumont	12è	51m2	+	2	loggias,	cave,	Parkg	collect.	calme	Prox.	ttes	commod.	écoles	Prix	:	137.000¤	✆
09.80.99.19.50	R689377	R686072	PART,	MARSEILLE	13è	MALPASSÉ	Vente	apt	T3	avec	terrasse	185000¤	.	Idéal	1er	achat,	sans	vis-à-vis,	calme,	résidence	fermée	et	sécurisée,	parking	libre	✆	06.76.13.97.40	Pour	vos	petites	annonces	:	laprovenceimmo.com	MARSEILLE	DIVERS	VAUCLUSE	SUD	R688702	Autres	R688689	APPARTEMENTS
www.immocastella.com	T6	-	Vieux	Port	1ère	-	Vue	imprenable	2è	Exceptionnel	-	Ds	Imm.	Pouillon,	superbe	appart.	à	rafraîchir	179m2	hab.	dont	158m2	LC.	Belles	prest.	3	expo,	principale	sud,	seul	à	l’étage,	3ème	avec	asc.	Composé	d’un	vaste	Dble	séjour,	cuis.	Séparée	à	rénover,	deux	parties	nuit,	soit	4	Chbres,	3	SdB.	Coup	de	coeur	pour	ce
magnifique	potentiel.	Classe	énergie:D	Prix	:	790.000¤	✆	:	06.60.29.16.45	Gd	T4	Vue	mer	-	Jardin	de	Thalassa	8è	Rare	!	Au	calme,	ds	Résid.	gardiennée	de	prestige	av.	piscine	et	tennis,	TB	appart.	de	caractère	en	étage	élevé	142m2	env.	Gde	entrée,	vaste	séjour	parqueté	ouvrant	sur	loggia	profonde,	vue	panoramique	mer	et	verdure,	cuis.	équipée.
Suite	vue	mer	(Chbre,	dressing,	SdB),	2	autres	Chbres,	SdB,	Garage.	Qualité	de	vie	exceptionnelle	Classe	énergie:D	Prix	:	925.000¤	✆	:	06.22.07.38.63	Roucas	Plage	8è	Dans	un	cadre	idéal,	lotissmt	privé,	à	2	pas	de	la	mer,	magnifique	villa	230m2	env	sur	terrain	600m2.	Très	lumineuse.	Séj	70m2	sud	avec	cheminée,	cuis	équip,	1	chbre	possible.	A
l’étage	3	chbres	et	1	suite.	Excellent	état,	belles	prestations.	Belle	terrasse	et	jardin	arboré.	Piscine	trad	avec	pool	house.	Gge,	pkg	aisé.	Classe	énergie:	B	Prix	:1.190.000¤	✆	06.60.29.16.45	Vue	Mer	Panoramique	8è	Au	calme	absolu	une	villa	contemporaine	de	200m2	avec	110m2	de	terrasses	et	loggia	sur	un	terrain	de	550m2	avec	piscine,	vue	mer	et
Marseille	imprenable	depuis	toutes	les	pièces.	Prestations	luxueuses	!	!	Rare	à	la	vente	!	!	Classe	énergie:en	cours	Prix	:	1.575.000¤	✆	:	06.84.90.88.32	Roucas	Blanc	7è	Magnifique	vue	s/mer	et	îles	!	Calme,	prox	mer,	superbe	villa	contemp	et	lux	350m2	parfait	état	+	gdes	terrasses,	belle	pisc,	jacuzzi.	Vaste	réceptº	85m2,	cuis	US	éqp.	A	l’étg	:	suite
35m2	av	belle	terrasse	(ch	vue	mer,	SdB,	dress),	2	autres	gdes	chs,	SdB.	Studio	indép.	Gd	gge.	Rare	!	Classe	énergie:	B.	Prix	:	Nous	consulter.	✆	06.22.07.38.63.	UNE	AGENCE	A	VOTRE	ECOUTE	7	JOURS	SUR	7	✆	06.	22.	07.	38.	63	✆	04.	91.	23.	00.	80	T4	+	terrasse	-	1er	Prado/Rodocanachi	Dans	résid	luxe	2006	sécurisée	av	concierge,	jardins	et
piscine,	TB	appart	1étge	surélevé	89m2.	Belles	prestations.	Séjour	av	cuis	US	ht	de	gamme	sur	TB	terrasse	aménagée	53m2	S-O	+	jacuzzi,	calme,	ss	vàv.	Suite	parent	av	chbre,	s	d’eau	moderne,	2	chbres,	SdB.	Gge.	Classe	énergie:	B	Prix	:	570.000¤	✆	06.22.07.38.63	Grand	T3	ac	Terr	sud	-	Echap	mer	-	Corniche	Kennedy	7è	Dans	résid.	2004	TB	stand
ac	concièrge.	Au	2è	etge,	TB	appart,	lumineux,	parf	état,	85m2	env	ac	jolies	presta.	Spatieux	séj.	ac	cuis	US	équipée.	2	belles	ch,	Sde	moderne.	Gge	dble.	Prix	:	590.000¤	✆	:	06.22.07.38.60	T7	Paradis/	L.	Duveen	8è	A	rénover.	Ds	imm	Haussmannien,	TB	appart	de	réception	et	de	charme	(haut	plaf	av	moulures,	cheminées...)	de	252m2.	Superbes
volumes.	Gde	entrée,	spacieuse	double	réception	63m2	parquetée,	cuisine,	agréable	terrasse.	5	belles	chbres,	3	bains.	Cave.	Classe	énergie:	B.	Prix	:	670.000¤	✆	06.16.01.20.38	T4	Les	Alpilles	/	Corniche	Kennedy	7è	TB	vue	mer	!	Calme	étg.	élevé	résid	gd	stand.	sécur.	av	pisc.	TB	appart	d’angle	lumineux	120,93m2	LC	revisité	par	déco	d’int.	terr
15.40m2	vue	mer/verdure.	Entrée,	magnifique	séj	d’angle	45m2,	cuis	US	ht	de	gamme,	suite	(gde	ch/	SdB),	2	autres	chs	SdE.	Poss	1-2	gges	en	sus.	Classe	énergie:	C.	Prix	:	758.000¤	.	✆	06.22.07.38.63.	T8	RDJ	Paradis	Daumier	8è	Ds	Immeuble	bourgeois,	AIX	VILLE	superbe	duplex	rez-de-jardin	216m2.	RDC	:	6	Chbres,	dressing,	2	SdE,	1	SdB.	RDJ	:
Superbe	séjour	sur	jardin	185m2	calme	et	arboré,	cuis.,	2	caves	+	2	Chbres	de	service.	Classe	énergie:E	Prix	:	780.000¤	✆	:	06.60.29.16.45	T3	-	Cadenelle	vue	Mer	8è	Appart.	160m2	+	Terrasse.	Grde	réception	avec	vue	mer,	belles	prestations,	immense	suite	parent.	+	1	ch,	SdE,	gde	cuisine	aménagée,	gge	ss	sol.	Classe	énergie:	D	Prix	:788.000¤	✆
06.70.20.32.98	Grand	T4/5	Jardins	de	Thalassa	8è	Vue	panoramique	mer	et	ville	!	Rare	!	Au	calme,	dans	résid	gardiénée	de	prestige	av	piscine	et	tennis,	bel	appart	160m2.	Gd	hall,	vaste	séjour	51m2	donnant	sur	extérieur	86m2,	cuisine	séparée,	3	chbres	(poss	4),	2	bains.	Ttes	les	pièces	ont	accès	à	l’extérieur.	Nombreux	rangements.	Gge,	cave.
Classe	énergie:	D	Prix	:	870.000¤	✆	06.22.07.38.63	Gd	T3/4	Jardins	de	Thalassa	8è	Rare	!	Au	calme,	dans	résid	prestige	av	piscine	et	tennis,	superbe	appart	contemporain	144m2.	TB	prestations.	Gde	entrée,	vaste	séjour,	s-à-m,	2	chbres,	2	bains,	2	belles	loggias	vue	verdure	et	mer.	Classe	énergie:	C	Prix	:	890.000¤	✆	06.22.07.38.63	T5	Prox.	Cdt
Rolland	/	Bagatelle	8è	Bien	d’exception	!	A	qques	mn	de	la	Corniche	et	de	la	mer,	ds	petite	résid.	sécurisée,	superbe	appart.	luxueux	176.55m2	+	gde	terrasse	28m2,	Sud	vue	verdoyante.	Vaste	séjour	70m2,	TB	cuisine	15m2	équipée	Leicht,	suite	avec	SdB,	3	autres	Chbres,	Salle	d’eau.	Poss.	achat	très	gd.	Gge.	Classe	énergie:B	Prix	:	890.000¤	✆	:
06.22.07.38.63	UNE	AGENCE	A	VOTRE	ECOUTE	7	JOURS	SUR	7	✆	06.	22.	07.	38.	63	✆	04.	91.	23.	00.	80	COTE	BLEUE	T3	T2	R686337	T2	R686392	PERTUIS	CENTRE	SUD.	BEAU	T2	TRAVERSANT	ACCES	A	PIED	A	TTES	LES	COMMODITES.	Classe	énergie:D.	PRIX	DE	VENTE	114.000¤	FAI.	Venelles	Immobilier	✆	06.61.55.05.55	APPARTEMENTS
LOCATION	MARSEILLE	1e/6e	Arrdt	Chambre/Studio	R688738	STUDETTE	CAMILLE	FLAMMARION	1er.	Ds	imm	séc	Studette	de	16m2	LC	entièrement	rénové,	3è	étg	asc,	loué	meublé	ou	vide.	Classe	énergie:	D.	Loyer	HC	:	370¤	Charges	50¤	.	10¤	/m2	TTC	+	3¤	/m2	TTC	si	état	des	lieux	établi	par	nos	soins	Imm.Castella	✆	06.19.25.70.44	T1	R688671
T1	PROXIMITE	CASTELLANE	6è	Proche	de	ttes	commodités,	44m2,	bon	état,	calme	Loyer	:	513¤	+	30¤	ch	Classe	énergie:D	10¤	/m2	TTC	si	état	des	lieux	établi	par	nos	soins	Imm.Castella	✆	06.70.20.32.98	MARSEILLE	2e/3e	Arrdt	T2	R689113	Vieux	Port	Saint	Jean	T2	entièrement	meublé	35m2	excll.	état.	650¤	Charges	Comprises.	A	VOIR
ABSOLUMENT.	ATRIUM	✆	04.91.90.07.16	R689906	CARRY	LE	ROUET	-	CV	250.000¤	Appartement	T2	de	49	m2	avec	terrasse	cave	-	1er	étage	.	Immobilière	de	la	Résidence	✆	04.42.02.33.04	Aix	proche	Centre	Ville	à	pied.	DUPLEX	T3	de	2002	de	96	m2.	Terrasses	et	Garage.	Rés.	Sécuri.	Charges	200¤	/mois.	Classe	énergie:	D.	Prix	395.000¤	FAI
Venelles	Immobilier	✆	06.61.55.05.55	PAYS	D’AIX	Chambre/Studio	CAMPAGNE	ST	MAXIMIN	dans	resid	calme,	vue	c.p,	rdc,	studio	av	jard	et	pkg	65000¤	✆	06.14.79.06.68	R684988	AUTOUR	DE	L’ETANG	T3	MARSEILLE	4e/5e	Arrdt	Chambre/Studio	R688760	STUDIO	+	BALCON	CAMAS	5è.	Appart	22,95m2	+	balc,	kitchinette,	dressing,	SdB,	idéal
pour	invest	secteur	très	demandé.	Classe	énergie:	D.	10¤	/m2	TTC	+	3¤	/m2	TTC	si	état	des	lieux	établi	par	nos	soins.	Prix	:	76.000¤	Immobilière.CASTELLA	✆	06.89.28.41.89	T2	R689956	MARIGNANE	-	St	ANNE	232.000¤	Appartement	T3	de	65	m2,	3ème	étage,	2	places	de	stationnement.	Entièrement	rénové.	Immobilière	de	la	Résidence	✆
04.42.02.33.04	R689443	Part.	loue	T2	(5è)	36m2	2ème	étge.	Séjour,	cuisine,	Chbre	séparés	Rue	Brandis	Loyer	:	607¤	cc	Libre	au	1er	Octobre	✆	06.03.84.23.29	VENDREDI	9	SEPTEMBRE	2016	MARSEILLE	7e/8e/9e	Arrdt	Chambre/Studio	R688165	Part	loue	studios	résids	Thalassa	(pisc)	18m2	530¤	cc.	Cadenelle	25m2	580¤	cc.	Etat	neuf.	Réf.	Prox
bus	et	métro	✆	06.16.07.21.19	T1	R686988	CHATEAU	SEC,	Part	loue	T1	45m2	luxe	tout	équipé,	1/2	meublé.	Loyer	:	600¤	cc	✆	06.22.73.94.05	T2	R685570	A	louer	T2	44m2	terr,	parkg	(8è),	cuis	aménagée,	sdb,	ch	av	dressing,	clim,	libre	le	26/09/16	Prix	:	750¤	cc	✆	06.26.82.18.72	T3	T3	ST	VICTOR	7è	Appart	75m2	au	3ème	asc,	séj	s/balc	vue	arborés,
cuis	indép,	2	chbres,	SdB,	cave.	Loyer	:	770¤	+	180¤	ch.	hon	d’ag	10¤	le	m2	+	3¤	le	m2	pr	état	des	lieux	Immobilière.	CASTELLA	✆	06.82.80.02.15	R688720	R688658	VILLAS	www.immocastella.com	Endoume	/Bompard	7è	Au	calme,	prox	commerces	et	mer,	belle	maison	de	charme	(années	1900)	de	160m2	env.	édifiée	sur	parcelle	arborée	de	350m	S-
E	avec	piscine.	Entrée,	vaste	séjour	parqueté,	cuisine	US	équipée,	4	Chbres	dont	2	grandes,	SdB,	SdE,2	dépendances,	grande	cave	Classe	énergie:Vierge	Prix	:	998.000¤	✆	:	06.16.01.20.38	La	Treille	/	Les	Camoins	11ème	Luxe	et	élégance.	A	10mn	du	centre	sur	jardin	arboré	1000m2	sud	av.	Piscine.	superbe	villa	sécurisée	350m2	alliant	technologie	et
charme	de	l’Orient.	Réception	aux	volumes	impressionnants.	Cuis.	ht	de	gamme.	Immense	suite	av.	SdB.	2	autres	Chbres	av.	SdB.	Gge	dble.	Classe	énergie:D	Prix	:	998.000¤	✆	:	06.22.07.38.63	Prox.	Place	Sébastopol	4è	Rue	Monté	Cristo.	Quart.	authentique	!	A	u	calme	sur	TB	jardin	arboré	de	740m2,	belle	maison	de	charme	familiale	des	années	30
en	TB	état	de	270m2	hab.	Sé-	MARSEILLE	10e/11e	Arrdt	Studio	meublé	TIMONE,	refait	neuf	25m2	pour	étudiant,	chauff	colect	450¤	cc	DPE	:	D211	✆	04.93.84.16.22	R686221	T2	Vallence/Paradis	8è	Au	calme,	prox	ttes	commodités,	des	résid	récente	standing,	TBappart	57m2	+terr	7m2.	Entrée,	séjour,	39m2	av	cuis	US	aménagée,	ch,	sdb	moderne.
Rangements.	Clim,	volets	élec.	Poss	Gge.	Classe	énergie:	C.	Loyer	:	745	¤	/mois	+	90¤	ch.	R689266	Loue	T1	-	3è	étg.	ss	Asc.	Saint	Louis	15è	face	à	la	Poste	Loyer	:	400¤	+	20¤	Chges	06.67.63.38.29	PAYS	D’AUBAGNE	R687118	R688626	www.immocastella.com	T1	T3	MARSEILLE	10è,	Part	Loue	T3	77m2	22	bd	Icard	"Rsd	Léonard	De	Vinci",	1er	étge
av/asc,	pkg	s/sol.	Beau	séjour,	cuisine,	sdb	av/bagnoire,	wc,	2ch.	Prix	mensuel	:	830¤	+100¤	prov/	chrges	✆	06.09.07.44.99	ou	06.03.44.96.97	derne.	Rangements.	Concierge,	Dble	vitrage,	cave...	Classe	énergie:C	Loyer	:	680¤	/mois	+	170¤	ch.	T4	-	350	Avenue	du	Prado	8è	Prox	;	ttes	commodités,	ds	bel	Imm.	semi-récent,	au	3ème	étge	av.	Asc.,	bel
Appart.	120m2	TBE.	Vaste	séjour	cmimatisé	av.	grd	balcon,	cuis.	aménagée,	3	belles	Chbres,	2	Bains	Nbrx	rangts.	Garage	en	sous-sol	Classe	énergie:C	Loyer	:	1.461¤	/	mois	+	250¤	ch	(	chauffage	et	eau	chaude	inclus	)	T3	Le	Pharo	7è	Vue	mer	!	en	étge	élevé	av.	Asc.	TB	appart	parqueté	Hono	à	la	charge	locataire	:	63m2,	Séjour,	cuis.	sépa-	10¤	/	m2
TTC	+	3¤	/	m2	TTC	rée,	balcon,	2	Chbres,	au-	Si	état	des	lieux	établi	par	ag.	tre	balcon,	Salle	d’Eau	mo-	DANS	UN	CADRE	EXCEPTIONNEL,	FACE	À	UN	PARC	BOISÉ	CLASSÉ	688816	T3	NEUF	+	Terrasse	SANS	APPORT	PERSONNEL	/	CRÉDIT	TOTAL	SUR	25	ANS	:	614€	HA	/	MOIS*	)	06	26	64	89	09	*SOUS	RÉSERVE	D’ÉLIGIBILITÉ	AU	PTZ	ET
D’ACCEPTATION	DU	CRÉDIT	VILLAS	VENTES	7e/8e/9e	Arrdt	R685381	Part.	vend	maison	de	maitre	rare	300m2/500m2	calme,	6	ch,	salon	60m2,	hall	40m2,	TB	presta,	1	suite,	2	sde,	2sdb	,	terr	40m2,	rue	privée,	gge,	pkg,	prix	justifié	✆	06.95.66.06.32	R686807	Retraité	recherche	TB	appart	lumineux	de	110/120	m2	avec	terrasse	et	parking	dans
immeuble	préférence	carré	d’or	✆	06.70.53.96.59	Pour	vos	petites	annonces	:	laprovenceimmo.com	Roucas	Blanc,	Villa	200m2,	terrain	plat	820m2,	3	Chbres,	piscine,	plein	sud,	abritée	du	mistral.	Accés	idèal,	Gge,	Parking.	Prix	:	1.370.000¤	villaroucasblancavendre@	sitew.fr	¤	✆	06.11.37.27.27	Agence	S’Abstenir.	R688657	VILLAS
www.immocastella.com	A	L’ACHAT	COTE	BLEUE	R689887	R686990	RECHERCHE	APPARTEMENT	R688141	MARSEILLE	T3	LA	TOURTELLE,	Particulier	loue	T3	63m2	état	neuf.	Loyer	:	700¤	cc	✆	06.22.73.94.05	169	000€	Séjour/Cuisine,	2	Chambres,	Salle	de	bains,	WC	indépendant,	Ascenseur	MARSEILLE	14e/15e/16e	Arrdt	Chambre/Studio
R687115	MARSEILLE	8è,	Part	Loue	T3	72m2	83	rue	Liandier	"Le	botero",	3è	etge	av	/asc,	terr	10	m2,	pkg	s/sol.	Beau	séj	av	/cuis	amer,	aménagé	+	électro-ménager,	sdb	av/baignoire,	wc,	2ch.	Prix	mensuel	:	920¤	+	100¤	prov	s/	chrges	✆	06.09.07.44.99	ou	06.03.44.96.97	jour	lumineux	45m2,	cuis.	US	équip.	moderne,	4	Grdes	Chbres,	3	bains,
dressing,	bureaux,	toit-terrasse,	Gge	Classe	énergie:C	Prix	:	1.090.000¤	✆	:	06.22.07.38.63	La	Panouse	9è	Exceptionnelle	!	!	!	Sublime	villa	250m2	env.	sur	1310m2	env.	Jardin.	Séjour	75m2	env.	sur	terrasse	90m2	env.	Sud	/	Piscine	10x4,	cuis.	séparée	équipée,	1	master,	3	Chbres,	SdE,	SdB,	1	bureau,	1	salle	de	jeux	(Studio)	1	Cuis.	été	pool	house
Classe	énergie:C	Prix	:	1.160.000¤	✆	:	06.20.79.07.43	Carry	le	Rouet	/	Côte	Bleu	Ds	un	lotissement	recherché	avec	plage	privative,	superbe	villa	200m2	sur	terrain	arboré	avec	piscine,	jaccuzi	et	poolhouse.	Séjour	70m2,	cuis.	équipée	luxe.	Suite	parentale	avec	vue	mer,	2	Chbres,	SdB	et	studio	indép.	Dble	Gge	et	places	de	parking.	Classe	énergie:B
Prix	:	1.380.000¤	✆	:	06.84.90.88.32	Les	Oréalades	8è	Vue	mer	!	Au	calme,	ds	lotissmt	fermé	de	prestige,	à	qques	mn	de	la	mer	et	ttes	commodités,	belle	villa	235m2	sur	2	nvx,	jardin	arboré	1338m2.	Vaste	séjour,	cuisine,	cellier,	3	gdes	chbres,	3	bains,	2	terrasses	Sud	vue	mer.	Garages.	Rare	!	Prix	:	1.530.000¤	✆	06.16.01.20.38	Images	à	caractère
d’ambiance,	non	contractuelles.	R688744	T2	PROX	BAILLE	5è	Appart	rénové	de	34m2	au	2è	étg	ds	imm	ancien,	cuis	ouverte	s/séj,	1	chbre,	dressing,	SdE.Classe	énergie:	Vierge.	Loyer	HC	:	565¤	Charges	60¤	.	10¤	/m2	TTC	+	3¤	/m2	TTC	si	état	des	lieux	établi	par	nos	soins	Imm.Castella	✆	06.89.28.41.89	ALLAUCH	sur	670m2	terrain	av.	piscine,	villa
année	80,	calme,	TBE,	séj.	av.	cheminée,	5	Chbres	dont	3	Chbres	en	RdJ,	2	SdB	+1	SdE,	Gge	Classe	énergie:C	Prix	:	585.000¤	✆	:	06.70.20.32.98	PERIER	CDT	ROLLAND	8è	Au	calme,	magnifique	maison	de	ville	fin	18ème	siècle	215m2	LC	sur	3	niveaux.	Grand	cachet,	belle	rénovation.	Dble	séjour	sud	63m2	avec	cheminée	sur	petite	terrasse.
Exceptionnel	escalier	menant	dans	vaste	cuis.	équip,	4	Chbres,	3	SdB,	4	toilettes.	Idéal	famille.	Triple	Gge	80m2	+	cave.	Classe	énergie:D	Prix	:	663.000¤	✆	:	06.60.29.16.45	SAINTE-ANNE	9è	Sur	450m2	env	de	terrain	piscinable,	villa	200m2	env.	cave,	gge.	Soleil,	prox	Michelet	et	commodités.	Séj-SàM	av	chem.	cuis	indép.	5	chs	SdB	SdE.	Classe
énergie:	en	cours.	Prix	:	745.000¤	✆	06.70.20.32.98	MAZARGUES	9è	Villa	T5	de	150m2	sur	terrain	de	1200m2	en	excellent	état	avec	piscine.	Sèjour,	cuisine	indépendante,	Chbre	de	plein	pied,	SdE.	A	l’étage	suite	parentale	et	2	Chbres.	Belles	prestations	!	!	!	Classe	énergie:C	Prix	:	845.000¤	✆	:	06.84.90.88.32	Roucas	Haut	Périer	8è	Au	calme	absolu,
dans	quartier	prisé	sur	terrain	585m2,	maison	180m2	divisée	en	2	apparts	T3.	Belle	vue	dégagée	sur	collines	et	petite	mer.	Idéal	2	familles	ou	hab.	unique.	2	Gges	+	Parkg.	Classe	énergie:D	Prix	:	850.000¤	✆	:	06.16.01.20.38	PONTE	ROUGE	8è	Ds	une	petite	résidence	fermée	sécurisée	sur	terrain	paysagé	770m2,	villa	d’exception	350m2,	entrée,	Dble
séjour,	salle	à	manger	100m2,	cuis.	équipée,	6	Chbres,	studio	indép.	Prestations	grand	luxe,	Piscine,	sauna,	hammam.	3	Parkings.	Classe	énergie:B	Prix	:	900.000¤	✆	:	06.60.29.16.45	CARRY	LE	ROUET	-	CAP	ROUSSET	-	500.000¤	Villa	T5	de	130	m2	sur	260	m2,	garage,	studio	indépendant	de	27	m2.	Immobilière	de	la	Résidence	✆	04.42.02.33.04
CENTRE	VILLE	CASSIS.	Villa	T7	de	195m2	habt	av	Terrasse	Jardin	658m2,	3	séj,	2	cuis	indép	aménag,	4	chbres,	2	SdE.	Stationnement	2	véhicules.	A	voir	très	vite,	rare	à	la	vente.	Classe	énergie:	E.	Prix	:	1.050.000¤	Immobilière.Castella	06.82.80.02.15	R688709	R689901	CARRY	LE	ROUET	-	BARQUEROUTE	-	850.000¤	Vue	et	accès	mer	-	villa	T4	de
162	m2	sur	789	m2	avec	T2	indépendant	de	50	m2.	Immobilière	de	la	Résidence	✆	04.42.02.33.04	AUTOUR	DE	L’ETANG	R689922	ROGNAC	-	les	Barjaquets	325.000¤	Villa	individuelle	-	T5	de	102	m2	sur	477	m2	-	2	chambres	en	RDC	-	2	chambres	en	étage.	Immobilière	de	la	Résidence	✆	04.42.02.33.04	R689942	MARIGNANE	-	Colline	499.000¤	Villa
trad,	T4	de	150	m2	sur	804	m2	de	jardin	avec	piscine,	grande	pièce	à	vivre,	3	chambres,	mezzanine	avec	T3	en	rdj.	Immobilière	de	la	Résidence	✆	04.42.02.33.04	VENDREDI	9	SEPTEMBRE	2016	SALON	R689930	LA	BARBEN	-	CV	412.000¤	Villa	trad	de	162	m2	sur	935	m2	composée	=	1	T4	de	132	m2	avec	garage	-	1	T2	de	28	m2	avec	garage.
Immobilière	de	la	Résidence	✆	04.42.02.33.04	FRANCE	ET	ETRANGER	R688431	36	-	BELABRE	Authentique	fermette	sur	600m2	Classe	énergie:	non	éligible	Passez	votre	petite	annonce	IMMO	•	AUTO	•	EMPLOI	BONNES	AFFAIRES	0,12€	ttc	la	minute	VILLAS	LOCATION	Pour	vos	petites	annonces	:	laprovence-immo.com	MARSEILLE	CHATEAU
GOMBERT	13è	Rare	dans	environ	campagnard,	calme	absolu	et	belle	vue	dégagée	:	Villa	tradition	sur	2195m2	terrain,	séjour	av.	cheminée,	suite	parent.	+	3	Chbres,	prest.	de	grde	qualité,	cave,	Gge.	Poss.	construc.	Piscine	selon	dossier	locat.	Loyer	:	2.500¤	+	ch	D.	10¤	/m2	TTC	+	3¤	/m2	TTC	si	état	des	lieux	établi	par	nos	soins	Imm.Castella	✆
06.70.20.32.98	R688673	VAUCLUSE	Vaucluse	Sud	R686475	Prix	:	55.000¤	CREDIT	TOTAL	POSSIBLE	DOC	COULEUR	✆	02.48.23.09.33	Pour	vos	petites	annonces	:	laprovenceimmo.com	REGION	D’ARLES	MIRABEAU	4	MAISONS	NEUVES	T4	JARDIN.	A	PARTIR	DE	219.000¤	FNR	RT2012	Classe	énergie:A.	Venelles	Immobilier	✆	06.61.55.05.55	Loue
villa	St	Martin	de	Crau	T4/5	clim	révers	gd	gge	jard	libre	loyer	950	+	30	ch.	25	kms	Salon	et	Istres	✆	06.21.61.51.72	R688896	RECHERCHE	VILLAS	A	L’ACHAT	BOXES	ET	GARAGES	LOCATION	MARSEILLE	R676366	L’IMMOBILIER	100%	ENTRE	PARTICULIERS	Acheteurs	Français	et	Européens	Recherch.	des	biens	entre	particuliers.	✆	0	800	141
160	Service	&	appel	gratuits	EUP23	R681775	TERRAINS	VENTE	R688941	VIAGER	Achat	R683535	LA	CAPELETTE	10e,	loue	gges	fermés	95¤	p/	mois	✆	04.42.08.20.87	ou	✆	06.27.77.20.71	AIX	EN	PROVENCE	R689949	EGUILLES	-	les	PLANTIERS	318.000¤	Terrain	constructible	de	1025	m2	-	zone	UD2	libre	choix	constructeur.	Immobilière	de	la
Résidence	✆	04.42.02.33.04	TERRAINS	ACHAT	REGION	D’ARLES	Achète	terrain	agricole	5	hectares	pour	élevage,	en	pays	d’Arles.	Fabrice✆	06.35.19.78.51	R688535	GARAGES	Parking	dans	immeuble	:	24,	avenue	du	Prado.	Loyer	mensuel	:	100¤	+	charges	Parkings	à	vendre	pour	vehicule	important.	111	rue	Jean	Mermoz	et	24	Bd	Edouard	Herriot
13008	MARSEILLE	Nous	consulter	Immobilière	CASTELLA	✆	06.19.25.70.44	Uniquement	de	10h	à	12h30	et	de	14h30	à	17h.	Passez	votre	petite	annonce	IMMO	•	AUTO	•	EMPLOI	BONNES	AFFAIRES	0,12€	ttc	la	minute	VENDREDI	9	SEPTEMBRE	2016	MAISONS	ET	PROPRIETES	MAISONS	DE	VILLAGE	IMMOBILIER	DE	LOISIRS	CAMPAGNE	ST
EUGENE/SAMATAN	7è.	Maison	de	ville	de	160m2,	terrasse,	véritable	havre	de	paix,	très	lumineux,	gd	séj,	4	chbres,	prox	plage,	commerces,	gge.	Classe	énergie:	C.	Prix	:	680.000¤	Immobilière.	CASTELLA	✆	06.82.80.02.15	R686452	R686743	Propriétaires,	confiez	votre	logement	de	vacances	à	NOVASOL.	Nº	1	de	la	location	en	Europe.	Service
gratuit,	clientèle	étrangère,	paiement	du	loyer	garanti,	assurance	propriétaire	incluse,	présence	sur	catalogue	et	internet	gratuite.	✆	01.64.17.36.26	www.novasol-vacances.fr	Passez	petite	votre	annonce	CAVAILLON.	Maison	de	caractère	mitoyenne	T4/5	plein	Sud.	Jardin	clos	sans	vis-à-vis,	piscine	et	grand	garage.	Classe	énergie:B.	Px	Vente
297.000¤	FAI.	Venelles	Immobilier	✆	06.61.55.05.55	IMMO	•	AUTO	•	EMPLOI	BONNES	AFFAIRES	FONDS	DE	COMMERCE	VENTE	MARSEILLE	PERTUIS	CENTRE	SUD	Proche	de	ttes	Commodités,	Maison	Bourgeoise	T6/7	avec	Cour	Intérieure,	Séjour	Cathédrale	avec	Cheminée	de	51m2	avec	accès	à	une	Terrasse	de	44m2.	Grand	Garage.	Classe
énergie:D.	Prix	de	Vente	489.000¤	FAI.	Venelles	Immobilier	✆	06.61.55.05.55	PROPRIETES	Vente	R684987	BRIGNOLE	Bastide	composée	de	10	aptmt	+	locaux	vides	pr	restau	dans	parc	de	1.3	HA	plat,	bord	rivière	et	ferme	de	170m2	à	rénov,	nbreuses	poss.	725000¤	✆	06.14.79.06.68	ARDÈCHE,	Vous	souhaitez	sortir	d’une	grande	agglomération	et
recherchez	une	vie	plus	paisible.	Je	vends	(part.)	une	belle	propriété,	tous	les	renseignements,	sites	:	www.mon-reve-ardechois.fr	ou	macampagne-	ardechoise.fr	PRIX	:	560.000	✆	06.74.45.47.12	R685077	R689891	PENNES	MIRABEAU	930.000¤	Propriété	T8	de	300	m2	sur	7400	m2	composée	de	2	habitations	indépendantes	-	1	T2	avec	jardin	-	1	T3
avec	jardin	-	3	garages	-	piscine	chauffée.	Immobilière	de	la	Résidence	✆	04.42.02.33.04	R686792	A	Vendre	KIOSQUE	PRESSE	5	Avenue	Marseille	4è	Prix	:	28.500¤	Commission	Presse	:	61.500¤	CA	quotidien	:	900¤	et	Salaire	:	3.300¤	✆	04.91.85.48.30	FORBIN	-	Bd	de	Paris	3è	Très	beau	magasin	sur	artère	très	commerçante	avec	fort	passage,
505,71m2	dont	245m2	sous-sol	access	par	monte-charge	ou	accès	caross.	par	Gge,	nombreuses	possibilités,	grd	potentiel	Prix	:	600.000¤	Imm.Castella	✆	06.70.20.32.98	Pour	vos	petites	annonces	:	laprovenceimmo.com	LOCAUX	COMMERCIAUX	R688856	CASTELLANE/LIEUTAUD.	Emplac	de	choix/Très	passant	1.000m2	av	vitr.	Tte	Activité.
1.290.000¤	FAI	MILOYAN	✆	04.91.53.15.15	R688940	R688861	ZI	LES	PIELETTES/LE	ROVE	S/un	terrain	de	1.400m2	Un	ensemble	de	locx	et	burx	520m2	550.000¤	à	débattre	MILOYAN	✆	04.91.53.15.15	MAGASINS	6ème	Arrdt	Local	avec	immence	façade	sur	rue.	Très	rare.	830m2	de	surface	à	2	pas	d’un	parking	public.	Convient	pour	différentes
activités	commerciales	ou	professionnelles.	Loyer	mensuel	:	5.500¤	+	foncier.	Nous	consulter.	Magasin	+	dépendances.	Gros	passage.	Surface	environ	:	530m2	pour	commerce	de	détail.	Location	pure	ou	vente	murs.	Renseignements	uniquement	sur	références.	Coeur	du	8ème	arrdt	A	deux	pas	du	rond-point	du	Prado	Local	de	88m2	convient	pour	:
médical,	immobilier,	assurances,	bureaux,	local	d’entreprise,	artiste	peintre	etc...	Prix	imbattable	:	139.000¤	25	Bd	VAUBAN	(6è	arr)	R688675	IMMOBILIER	D’ENTREPRISE	Vente	3	ème	arrdt	0,12€	ttc	la	minute	R686440	laprovenceimmo.com	Location	Offre	Vente	R688721	Pour	vos	petites	annonces	:	Locaux	Avec	grande	façade	sur	boulevard.	Très
clairs.	Pour	toutes	activités.	Prix	très	inférieur	au	prix	du	marché.	Ex	:	Local	de	55m2	prix	:	490¤	+	petites	charges	et	foncier.	Camille	Flammarion	Bureaux	en	partie	meublés.	Surface	103m2	+	2	parkings.	A	saisir	Prix	:	950¤	+	charges	et	foncier,	ramené	à	550¤	pour	la	première	année.	Contact	Immobilière	CASTELLA	✆	06.19.25.70.44	Uniquement
de	10h	à	12h30	FONDS	DE	COMMERCE	ACHAT	R688352	Rachète	LICENCE	IV,	II,	III	Paiement	immédiat	sur	la	région	PACA	✆	06.23.14.83.31	R688854	ZFU	MARSEILLE	14è	Locx	ciaux	+	burx	à	l’ét	Partiellement	loués	Surface	totale	1.050m2	Nous	consulter	MILOYAN	✆	04.91.53.15.15	R688678	ALLEE	DES	PINS	9è	Local	commercial	loué	8.400¤
/an	+	ch	+	foncier,	bail	3/6/9	de	2013,	Affaire	à	saisir.	Prix	:	120.000¤	Imm.Castella	✆	06.70.20.32.98	R686321	PERTUIS	QUARTIER	SUD	LOCAL	60	m2	RDC	VENDU	LOUE	600¤	NET.	A	PROFESSION	LIBERALE	DEPUIS	03/2012.	PRIX	DE	VENTE	115.000¤	Contact	au	06.61.55.05.55	R689937	ROGNAC	-	ZI	NORD	420.000¤	Murs	d’un	local	à	usage
commercial	de	500	m2	sur	1402	m2	(entrepôt,	bureaux,	logement	de	fonction).	Immobilière	de	la	Résidence	✆	04.42.02.33.04	Location	Offre	R688674	PARADIS	-	FALQUE	6è	A	50	m	de	la	rue	Paradis	et	du	parking	Paradis-Melizan	830m2	de	surface	au	sol,	beaux	volumes,	entrée	charretière.	Très	grandes	vitrines,	convient	pour	de	nbres	activités
Loyer	:	5.500¤	/mois	+	taxe	foncière	Honoraires	:	7.17%	TTC	+	0.75¤	%	TTC	du	loyer	3	ans	Classe	énergie:E.	Imm.Castella	✆	06.70.20.32.98	LOCAUX	INDUSTRIELS	Vente	R688858	MARSEILLE	15è	Ds	petite	zone	d’activité	Loc	325m2	RdC	+	burx	étage	150m2	Prix	à	débattre	MILOYAN	✆	04.91.53.15.15	Location	Offre	R688870	LES
ESTROUBLANS/	VITROLLES	S/Terrain	de	15.000m2	Entpt	9.000m2	Loc	ou	Achat	Nous	consulter	MILOYAN	✆	04.91.53.15.15	BUREAUX	Vente	R686350	PERTUIS	ZONE	ACTIVITE.	DANS	IMMEUBLE	RECENT	ET	SECURISE	1er	ET	DERNIER	ETAGE	ENSEMBLE	DE	3	BUREAUX	AVEC	EXTERIEUR	PRIVATIF.	DPE	EN	COURS.	PRIX	FAI	129.000¤
Venelles	Immobilier	✆	06.61.55.05.55	Pour	vos	petites	annonces	:	laprovenceimmo.com	R688942	PLACEMENTS	Placements	immobiliers	sélectionnés.	Locaux	commerciaux,	bureaux,	appartements,	parkings,	loués	ou	vides	dont	certains	sont	mis	en	vente	pour	règlement	de	succession.	Prix	de	vente	au	mètre	carré	inférieur	au	prix	du	marché	dans
secteur	recherché	et	résidentiel.	Pour	renseignements,	uniquement	de	10h	à	12h30.	Immobilière	CASTELLA	✆	:	06.19.25.70.44	IMMEUBLES	ACHAT	R688943	IMMEUBLE	Location	Offre	R688864	PRADO	8è	168m2	+	20m2	arch.	TBE	2.250¤	HT/HC/Mois	+	Hon	Poss	Vente	MILOYAN	✆	04.91.53.15.15	R688862	ST	JACQUES/PARADIS	6è	Ds	Imm
Haussam	Plateau	350m2	+	park	Idéal	Prof	lib	Loyer	:	4.200¤	TTC	MILOYAN	✆	04.91.53.15.15	Achetons	immeuble	libre	ou	occupé	à	Marseille.	Bonne	situation	géographique.	Même	si	travaux	à	prévoir.	MDB	CASTELLA	✆	06.19.25.70.44	Uniquement	de	10h	à	12h30	et	de	14h30	à	17h.	IMMOBILIERS	DIVERS	ACHAT	R686037	R688867
SOMATY/ROUSSIN	16è	Splendide	Imm	Burx	Idéal	Prof	Libérale	500m2/R+2/12	Park	6.500¤	HT/HC/mois	Poss	Vente	MILOYAN	✆	04.91.53.15.15	Lotisseur	recherche	terrains	ou	propriétés	constructibles.	Association	avec	vendeur	possible.	SARL	AXUD	-	Mr	MARTIN	✆	06.19.560.575	Passez	votre	petite	annonce	IMMO	•	AUTO	•	EMPLOI	BONNES
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